
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

23.08.2018                                 смт Нова Водолага                                 № 148 
                                                
 

Про проведення профілактичних 

медичних оглядів учнів 1-11-х класів  

та вихованців дошкільного 

підрозділу до початку 2018/2019 

навчального  року 
 

 

На виконання спільного наказу Департаменту охорони здоров’я 

Харківської обласної державної адміністрації та Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 17.08.2015 №439/355 «Про 

організацію профілактичних медичних оглядів учнів загальноосвітніх, 

професійно-технічних навчальних закладів, студентів вищих навчальних 

закладів І-IV рівнів акредитації до початку 2018/2019 навчального року», з 

метою контролю  своєчасного виявлення до початку 2018/2019 навчального 

року інфекційних хворих та попередження заносу і розповсюдженню 

інфекційних захворювань  серед учнів (вихованців) закладу. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Медичним працівникам закладу: 

1.1. Провести  профілактичні медичні огляди учнів 1-11-х класів до 

початку 2018/2019 навчального року за графіком: 

 

Клас Дата проведення Час проведення 

1-3 27.08.2018 З 9.00 до 16.00 

4-6 28.08.2018 З 9.00 до 16.00 

7-9 29.08.2018 З 9.00 до 16.00 

10-11 31.08.2018 З 9.00 до 16.00 

 

         1.2. Провести  профілактичні медичні огляди вихованців дошкільного 

підрозділу до початку 2018/2019 навчального року 30 серпня 2018 року з 9.00 

до 16.00. 

                                                                                                                        



 

1.3. Забезпечити своєчасну підготовку приміщень для проведення 

профілактичних медичних оглядів.  

                                                                                                                 До 27.08.2018 

1.4. Забезпечити 100% проходження профілактичних медичних оглядів учнями 

 і вихованцями закладу. 

                                                                                                     З 27.08 по 01.09.2018 

2. Класним керівникам та вихователям 1-11х класів забезпечити своєчасне 

інформування всіх учасників освітнього  процесу про дату  та час  проведення 

поглиблених профілактичних медичних оглядів.  

                                                                                                                До 27.08.2018 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                 С.Ю.Єрмаков  

Діхтяр 

Єфіменко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом  від 23.08.2018 № 143 ознайомлені: 



 

Калашник Л.Б. 

Черниш І.В. 

Діхтяр  Н.В. 

Єфіменко Ю.В. 

Бугай О.В. 

Сосонна Л.О. 

Червона Т.Є. 

Коваль Ю.В. 

Золочевська Л.М. 

Коба О.О. 

Гриценко Т.В. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


